

Olav de Linde Holding ApS

Søren Frichs Vej 38 A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 19 62 65 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Esben Ryssel Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olav de Linde Holding ApS Søren Frichs Vej 38 A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 19 62 65 04
	Stiftet: 1. september 1996
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Olav de Linde
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Handelsbanken Nordea
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Hermodsvej 20, Åbyhøj ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Jens Baggesens Vej 47 A/S, Aarhus Ejendomsselskabet Silkeborgvej 259 ApS, Aarhus Nordhavn Ejendomme A/S, Aarhus ODL Restaurant ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.228 t.kr. mod 7.278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-18.753	-21.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.983.111	8.025.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.589	35.300
Andre finansielle indtægter	2.817	301
1 Øvrige finansielle omkostninger	-984.707	-972.324
Resultat før skat	9.014.057	7.067.080
Skat af årets resultat	213.818	210.928
Årets resultat	9.227.875	7.278.008
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.227.875	-747.563
Overføres til overført resultat	0	8.025.571
Disponeret fra overført resultat	0	0
Disponeret i alt	9.227.875	7.278.008

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.855.601	110.872.490
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.855.601</u>	<u>110.872.490</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.855.601</u>	<u>110.872.490</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.596.634	1.565.045
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.403.842</u>	<u>1.046.350</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.000.476</u>	<u>2.611.395</u>
Likvide beholdninger	<u>667.110</u>	<u>343.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.667.586</u>	<u>2.954.711</u>
Aktiver i alt	<u>124.523.187</u>	<u>113.827.201</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.948.021	63.720.146
Overført resultat	0	0
Egenkapital i alt	<u>73.948.021</u>	<u>64.720.146</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.250	17.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.709.892	48.726.383
Selskabsskat	848.024	355.801
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.575.166</u>	<u>49.107.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.575.166</u>	<u>49.107.055</u>
Passiver i alt	<u>124.523.187</u>	<u>113.827.201</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	983.510	972.322
Andre finansielle omkostninger	1.197	2
	984.707	972.324
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	38.379.288	38.379.288
Kostpris 31. december 2018	38.379.288	38.379.288
Opskrivninger 1. januar 2018	72.493.202	64.467.709
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.983.111	8.025.493
Opskrivninger 31. december 2018	82.476.313	72.493.202
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	120.855.601	110.872.490
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Hermodsvej 20, Åbyhøj ApS	Aarhus	100 %
Ejendomsselskabet Jens Baggesens Vej 47 A/S	Aarhus	100 %
Ejendomsselskabet Silkeborgvej 259 ApS	Aarhus	100 %
Nordhavn Ejendomme A/S	Aarhus	100 %
ODL Restaurant ApS	Aarhus	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen udover nedstående sambeskatningsforpligtelse.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.190 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.